	
	Name
	Organisation
	eMail

	1
	Herr Hans-Peter Beyeler
	ASTRA
	hans-peter.beyeler@astra.admin.ch

	2
	Herr Enrico Cassina
	Cassina & Partner
	cassina@scpag.ch

	3
	Herr Christian Challandes
	SBB Infrastruktur
	christian.challandes@sbb.ch

	4
	Herr Urs Dietschi
	Kt. SO
	urs.dietschi@bd.so.ch

	5
	Herr Heinrich Eberhard
	Eberhard Recycling AG
	heinrich@eberhard.ch

	6
	Herr Urs Gernet
	Kt. LU
	urs.gernet@lu.ch

	7
	Herr Benjamin Meylan
	BAFU Gewässerschutz
	Benjamin.meylan@bafu.admin.ch

	8
	Herr Jürg Hertz
	Kt. TG
	juerg.hertz@tg.ch

	9
	Herr Jaques Grob
	FSKB
	j.grob@grobkies.ch

	10
	Herr Jean Dominique Grau
	Kt. GE 
	jean-dominique.grau@etat.ge.ch

	11
	Herr Ralph Weber
	Hastag AG
	Ralph.weber @hastag.ch

	12
	Herr Daniel Kästli
	Kästli AG
	daniel.kaestli@kaestlibau.ch

	13
	Herr Hansruedi Eberhard
	SIA
	Hansruedi@eberhard.ch

	14
	Herr Olivier Frund
	Kt. JU
	frund.olivier@jura.ch

	15
	Herr Robin Quartier
	BAFU Abfall und Rohstoffe
	robin.quartier@bafu.admin.ch

	16
	Herr  Michael Stämpfli
	Kt. BE
	michael.staempfli@bve.be.ch

	17
	Herr Bruno Suter
	ARV
	info@arv.ch

	18
	Herr Frédéric Zuber
	Kt. VS
	frederic.zuber@admin.vs.ch

	19
	Herr Daniele Zulliger
	Kt. TI
	daniele.zulliger@ti.ch

	20
	Herr René Sägesser
	Kt. AG
	Rene.Saegesser@ag.ch

	21
	Herr Rolf  Wagner
	Kt. ZH
	rolf.wagner@bd.zh.ch

	22
	Herr Hans Ulrich Reber
	Implenia AG
	hureber@batigroup.com

	23
	Herr Thomas Arn
	COSTRA SA
	thomas.arn@costra.ch

	24
	Frau Marie-Amélie Ardiot
	BAFU Abfall und Rohstoffe
	marie-amelie.ardiot@bafu.admin.ch

	25
	Herr Peter Zimmermann
	Baumeisterverband
	pzimmermann@baumeister.ch
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